Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO - COMUNICADO 31/2016

HABILITADOS PARA PROVA DE CONHECIMENTO
O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial- SENAC/PA Departamento Regional do Pará

torna público a relação de candidatos habilitados para a Prova de Conhecimentos no Processo Seletivo

no município de Marabá conforme o Comunicado nº 31/2016.

Conforme item 4.2.5 do Comunicado PSS 31/2016, no dia de realização da Prova de

Conhecimentos o candidato deverá apresentar o comprovante de habilitação impresso, no qual

constará o local, data e hora de realização da prova. Este comprovante estará disponível no site do

SENAC/PA.

Data da Prova: 27/06/2016 (Segunda-feira).

Horário: 14:00h. (Horário do Pará) Obs: Chegar com no mínimo 30minutos de antecedência.

Local: SENAC MARABÁ – Avenida Nagib Mutran, 427- Bairro: Cidade Nova – Marabá/PA.

Segue abaixo a relação, em ordem alfabética, dos candidatos habilitados para realização da Prova de

Conhecimentos:

Cargo: INSTRUTOR (BIOLOGIA)

 CANDIDATO

1 ALINE MICAELLE ARAUJO DE OLIVEIRA

2 ANA CAROLINA BATISTA MAFRA

3 BRENDA RIBEIRO CORDEIRO

4 CARME DE SOUSA ARAUJO

5 CARMELINA DE MESQUITA CHAVES NETA

6 DANIELLE DA SILVA OLIVEIRA

7 EDNA LIMA ALVES

8 FRANCYLENNA LIMA DO NASCIMENTO

9 GILMARA GRACIETH COELHO PEREIRA

10 JAYANE SILVA CAMPOS

11 JAYNE BARROS DE AGUIAR SILVA

12 KELLY GONÇALVES DA COSTA

13 LARISSA DA SILVA SANTOS

14 NICHOLY MARINHO DOS SANTOS MACEDO

15 PEDRO LUIZ LIMA FERNANDES

16 RAFAEL MORAES FERREIRA

17 THAYLA KALINE BROCHA MIRANDA

18 WALMYR ALBERTO COSTA SANTOS JUNIOR

Belém, 22 de junho de 2016

GRH